
ČOV Nebílovy Kontrolní a zkušební plán Strana:           1 z 7 

 

Zpracovatel:  Datum vydání: 3. 3. 2017 
 

Výtisk číslo: 1 

 

 



ČOV Nebílovy Kontrolní a zkušební plán Strana:           2 z 7 

 

Zpracovatel:  Datum vydání: 3. 3. 2017 
 

Výtisk číslo: 1 

 

 
 

Předmět kontroly  Četnost kontroly Způsob provedení Doklady o kontrole Datum 

 
Polohové vytýčení stavby 
 

před zahájením prací měření Protokol o vytýčení  

 
 
Vytýčení podzemních sítí 
 
 

před zahájením prací měření Protokol o vytýčení  

 
 
Průzkum objektu před zahájením bouracích 
prací 
 
 

před zahájením prací prohlídka Zápis ve SD  

 
 
Dodržování BOZP  
 
 

průběžně prohlídka Plán BOZP  

 
 
Dodržování technologických postupů  
 
 

průběžně prohlídka Technologický postup dodavatele  

 
 
 

 



ČOV Nebílovy Kontrolní a zkušební plán Strana:           3 z 7 

 

Zpracovatel:  Datum vydání: 3. 3. 2017 
 

Výtisk číslo: 1 

 

 

Předmět kontroly  Četnost kontroly Způsob provedení Doklady o kontrole Datum 

 
Zemní práce 
 

průběžně dle postupu prací prohlídka Zápis ve SD  

 
 
Kvalita betonu 
 
 

při dodávce kontrola Prohlášení dodavatele  

 
 
Izolace proti zemní vlhkosti  
 
 

prohlídka při provádění prohlídka Zápis ve SD  

 
 
Nosné konstrukce  
 
 

průběžně dle postupu prací prohlídka Zápis ve SD  

 
 
Přesnost, tuhost a tolerance bednění  
 
 

průběžně prohlídka Zápis ve SD  

 



ČOV Nebílovy Kontrolní a zkušební plán Strana:           4 z 7 

 

Zpracovatel:  Datum vydání: 3. 3. 2017 
 

Výtisk číslo: 1 

 

 

Předmět kontroly  Četnost kontroly Způsob provedení Doklady o kontrole Datum 

Vodorovné monolitické konstrukce průběžně dle postupu prací kontrola Zápis ve SD  

 
 
Svislé monolitické konstrukce 
 
 

průběžně dle postupu prací kontrola Zápis ve SD  

 
 
Montáž stavebních dílců  
 
 

průběžně dle postupu prací kontrola Zápis ve SD  

 
 
Uložení potrubí a šachet 
 
 

před záhozem prohlídka Zápis ve SD  

 
 
Kvalita materiálu 
 
 

při dodávce prohlídka Prohlášení dodavatele  

 
 
 
 
 



ČOV Nebílovy Kontrolní a zkušební plán Strana:           5 z 7 

 

Zpracovatel:  Datum vydání: 3. 3. 2017 
 

Výtisk číslo: 1 

 

 

Předmět kontroly  Četnost kontroly Způsob provedení Doklady o kontrole Datum 

Kontrola použitého zásypového materiálu před uložením do zásypu prohlídka Zápis ve SD  

 
 
Hutněný zásyp – provedení 
 
 

v průběhu a po provedení zásypu zkouška/prohlídka Protokol  

 
 
Únosnost a kvalita podkladu 
 
 

před zahájením prací kontrola Zápis ve SD  

 
 
Nerovnost povrchu podkladních vrstev  
 
 

1x na 3 metrech lať – měření odchylek Zápis ve SD  

 
 
Vlastnosti materiálu 
 
 

před zahájením prací prohlídka Zápis ve SD  

 
 
 
 
 
 
 
 



ČOV Nebílovy Kontrolní a zkušební plán Strana:           6 z 7 

 

Zpracovatel:  Datum vydání: 3. 3. 2017 
 

Výtisk číslo: 1 

 

 

Předmět kontroly  Četnost kontroly Způsob provedení Doklady o kontrole Datum 

Dodržování předepsaných tlouštěk vrstev ve stanovené síti 10x10 m měření Zápis dodavatele  

 
 
Nerovnost povrchu – obrusná vrstva 
 
 

1x na 3 metrech lať – měření odchylek Zápis ve SD  

 
 
Množství odpadu 
 
 

každý nákladní automobil vážení u příjemce vážní lístek, evidence nakládání s odpady  

 
 
Vlastnosti odpadu 
 
 

1 ks na cca 50 t odpadu  zkouška Protokol  

 
 
Nakládání s odpady 
 
 

průběžně prohlídka dokladů Zápis ve SD  

 
 
 
 
 



ČOV Nebílovy Kontrolní a zkušební plán Strana:           7 z 7 

 

Zpracovatel:  Datum vydání: 3. 3. 2017 
 

Výtisk číslo: 1 

 

 

Předmět kontroly  Četnost kontroly Způsob provedení Doklady o kontrole Datum 

Kontrola podkládky nášlapné vrstvy v průběhu prací prohlídka  Zápis ve SD  

 
 
Kontrola rovinnosti nášlapné vrstvy  
 
 

±2 mm/2 m lať – měření odchylek Zápis ve SD  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


